2

[image: kamyshevatskoe_selo_coa]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ 				             №  ________
ст-ца. Камышеватская

Об отмене постановления администрации
Камышеватского сельского поселения Ейского района

В соответствии со статьей 54 Устава Камышеватского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 25 декабря 2019 года № 142 «Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района».
2. Заместителю главы, начальник общего отдела администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района (Афанасьева) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Камышеватского
сельского поселения
Ейского района	                                                                                   С.Е. Латышев

image1.png